UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số 5252/UB-ĐT
V/v cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở cho những người mua nhà của các doanh nghiệp Nhà nước hoặc được tái định cư bằng nền đất, bằng căn hộ chung cư nhưng không có hộ khẩu thường trú tại Thành phố Hồ Chí Minh
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 9 năm 2004

	Kính gửi:
	- Sở Xây dựng,
- Sở Quy hoạch - Kiến trúc
- Công an Thành phố,
- Sở Tài nguyên và Môi trường
- Uỷ ban nhân dân quận, huyện.

Xét báo cáo, đề nghị của Công an thành phố tại Công văn số 927/ĐA-CATP(PC13) ngày 23 tháng 7 năm 2004 và báo cáo, đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 183/CV-SXD-CCQNĐ ngày 25 tháng 8 năm 2003 về cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở cho những người mua nhà của các doanh nghiệp Nhà nước hoặc được tái định cư bằng nền đất, bằng căn hộ chung cư nhưng không có hộ khẩu thường trú tại Thành phố Hồ Chí Minh; Uỷ ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1/ Giao Sở Xây dựng và Sở Tài nguyên - Môi trường chủ trì, phối hợp với Uỷ ban nhân dân quận, huyện và các ngành có liên quan để thực hiện cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở cho những người mua nhà của các doanh nghiệp Nhà nước hoặc những người được tái định cư bằng nền đất, bằng căn hộ chung cư nhưng không có hộ khẩu thường trú tại Thành phố Hồ Chí Minh.

2/ Giao Sở Quy hoạch - Kiến trúc chủ trì, phối hợp với Uỷ ban nhân dân quận, huyện và các sở, ngành có liên quan tiến hành rà soát về quy hoạch của từng khu vực cho từng dự án, trong đó có chỉ tiêu diện tích để bố trí nhà ở với mật độ dân cư phù hợp nhằm quản lý chặt chẽ  về quy hoạch và thực hiện đúng quy hoạch./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đua